Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, a reconstrução de

uma lombada na Rua Jossei Toda (próximo ao ponto e ônibus e do bar), no Residencial Mantiqueira, a

qual foi retirada para conserto do asfalto e não foi recolocada.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 3307 2021

Data: 22 04 2021 Horário: 11:12
LEG IND 644/2021 ENCAMINHA-SE

2 2 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento

competente, a reconstrução de uma lombada na Rua Jossei Toda (próximo ao ponto e ônibus e do bar), no

Residencial Mantiqueira, a qual foi retirada para conserto do asfalto e não foi recolocada.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 22 de abril de 2021

Carlos M agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1